[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

 24 сентября 2018 года                                                                                                              № 257
Об установлении надбавки

Главе Подпорожского муниципального района

за работу со сведениями, имеющими степень секретности
       В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2006 года № 573 «О предоставлении социальных гарантий гражданам, допущенным к государственной тайне на постоянной основе и сотрудникам структурных подразделений по защите государственной тайны»,  решением Совета депутатов муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»  от    10 июля  2008 года № 238 «Об утверждении «Перечней должностей  муниципальной службы и Положений об оплате труда в  муниципальном образовании «Подпорожский  муниципальный район Ленинградской  области»,   Совет депутатов муниципального  образования  «Подпорожский  муниципальный район  Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Установить ежемесячную процентную надбавку к денежному вознаграждению за работу со сведениями, имеющими степень секретности «Секретно» МОСИХИНУ Василию Васильевичу, Главе муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области», с 14 марта 2018 года в размере 10% денежного вознаграждения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 14 марта 2018 года.
                Глава муниципального образования                                                 В.В. Мосихин
PAGE
2